
Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel.: 041 2990217   P.Iva:03782700276  
ospitalita@casaospitalita.it   casaospitalita@pecveneto.it 

 

 

Determina NR. 1/2026 

 

Oggetto: Liquidazione fattura nr. 7825011722 del 12/12/2025 a favore della ditta Rekeep Spa a socio 

Unico P.Iva 02402671206 relativa ai servizi di facility management, manutenzione immobili e 

impianti, guardiania e vigilanza di immobili di amministrazioni/enti non sanitari del territorio della 

regione Veneto presso la sede della Fondazione e l’immobile sito in Via Delle Messi a Venezia – 

Mestre – CIG: 91741869C7 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE:  

* L’ art. 3 Comma 4 Lettera e) dello Statuto prevede che “la Fondazione per il perseguimento 

dei fini della solidarietà sociale potrà svolgere attività in stretto collegamento con le realtà socio 

economiche e più in generale con le realtà della produzione, lavoro e mercato e quindi partecipare 

ad associazioni, enti ed istituzioni, pubblici e privati, la cui attività sia rivolta precipuamente al 

perseguimento di scopi analoghi a quelli della Fondazione medesima; (omissis) 

* In data 09/04/2020 è stata stipulata una convenzione tra la Provincia di Vicenza-Soggetto 

Aggregatore e il RTI Rekeep SpA e Sicuritalia Ivri SpA per “l’affidamento di servizi di facility 

management, manutenzione immobili e impianti, guardiania e vigilanza di immobili” per il Lotto 2, 

ai sensi dell’art. 26 della l. 488 del 23.12.1999 e del D.Lgs 50/2016”; 

* L’Amministrazione Contraente rientra tra i soggetti che possono utilizzare la Convenzione 

stipulata con il Fornitore; 

*  L’Amministrazione ha nominato quale Direzione TecnicaRUP il dott. Francesco Pilli; 

* Il Fornitore ha nominato quale Referente del servizio il Sig. Manuel Fedalto; 

* A seguito della “Richiesta Preliminare di Fornitura” inviata in data 05/01/2022 prot. 01/2022, 

il Fornitore ha predisposto il “Piano Dettagliato degli Interventi rev00” trasmesso alla Fondazione 

Contraente e controfirmato, per accettazione in data 25/02/2022; 

* A seguito della condivisione di tale piano in data 18/02/2022 la Fondazione si è determinata 

ad attivare i servizi nella modalità di erogazione Facility Management Plus; 

* Nel “Piano Dettagliato degli Interventi” sono state formalizzate le modalità operative di 

gestione dei servizi secondo quanto indicato nel Capitolato Tecnico;  

* Il “Piano Dettagliato degli Interventi” forma parte integrante dell’Ordinativo Definitivo di 

Fornitura allegato alla presente; 

* La Convenzione ed i suoi allegati regolano i termini generali del rapporto tra le parti e che 

in caso di contrasti le previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua esecuzione; 

* Formano parte integrante del presente atto la Convenzione stipulata in data 25/02/2022 e il 

about:blank
mailto:ospitalita@casaospitalita.it


Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel.: 041 2990217   P.Iva:03782700276  
ospitalita@casaospitalita.it   casaospitalita@pecveneto.it 

 

riepilogo degli importi economici e la date di attivazione. 

 

 

 

CONSIDERATO CHE: 

* la provincia di Vicenza ha indetto Gara a procedura aperta (Art. 60 del d. lgs. 50/2016) per 

l’affidamento dei servizi di Facility Management, manutenzione immobili e impianti, guardiania e 

vigilanza anni 2017-2022 di Immobili di amministrazioni/enti non sanitari del territorio della 

Regione Veneto finalizzato alla Convenzione di cui all’Art. 26, comma 1 legge 488/99 (Lotto 2 

Territorio delle Province di Padova, Rovigo e Venezia); 

* Il RTI formato dalla Ditta Rekeep S.p.a. e Sicuritalia è risultato aggiudicatario della suddetta 

gara; 

* Per tale servizio è stato attribuito un codice CIG nr. 91741869C7 

* il Direttore con decisione nr. 03 del 07/04/2022 si stabiliva: 

a. di affidare la servizi di Facility Management, manutenzione immobili e impianti, guardiania 

e vigilanza anni 2017-2022 di Immobili di amministrazioni/enti non sanitari del territorio 

della Regione Veneto, alla RTI Rekeep spa e Sicuritalia P.IVA: 02402671206; 

b. che la spesa sarà coperta dalla voce di bilancio “Oneri per servizi”;  

Dato atto che il servizio è stato regolarmente e conformemente effettuato rispetto a quanto richiesto 

e specificato; 

 

VISTA:  

* la fattura nr. 7825011722 del 12/12/2025 emessa dalla Rekeep Spa P.Iva 02402671206, relativa 

ai servizi di facility management, manutenzione immobili e impianti, guardiania e vigilanza di 

immobili di amministrazioni/enti non sanitari del territorio della regione Veneto a servizio della 

Fondazione di Partecipazione Casa dell’Ospitalità di euro 5.691,18 oltre Iva al 22% a norma di legge 

pari ad € 1.252,06 per complessivi euro 6.943,24; 

* Verificata la regolarità della posizione contributiva della ditta tramite acquisizione del 

DURC (Prot. INPS_47630660) con scadenza al 27/01/2026 e l’assenza di annotazioni nel casellario 

Anac;  

 

VISTO: 

• il D.Lg. 36/2023  

• l’ 19 dello Statuto della Fondazione di Partecipazione Casa dell’ospitalità 

 

 

Per tutto quanto innanzi esposto, precisato e motivato, 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare le spettanze relativa alla fattura elettronica nr 7825011722 del 12/12/2025 emessa 

dalla Rekeep Spa P.Iva 02402671206, relativa ai servizi di facility management, manutenzione 

about:blank
mailto:ospitalita@casaospitalita.it


Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità  
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)  
tel.: 041 2990217   P.Iva:03782700276  
ospitalita@casaospitalita.it   casaospitalita@pecveneto.it 

 

immobili e impianti, guardiania e vigilanza di immobili di amministrazioni/enti non sanitari del 

territorio della regione Veneto a servizio della Fondazione di Partecipazione Casa dell’Ospitalità di 

euro 5.691,18 oltre Iva al 22% a norma di legge pari ad € 1.252,06 per complessivi euro 6.943,24 CIG: 

B1628545AD 

 

2. Di dare atto che la presente spesa di complessivi € 6.943,24 sarà imputata al Bilancio 2025; 

 

3. Di Provvedere al pagamento dell’IVA con aliquota al 22% secondo le modalità previste dalla 

legge 190/2014 art. 17 ter D.P.R. 633/72 (split Payment); 

 

4. Di Dare atto che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla 

pubblicazione del presente provvedimento. 

 

Venezia, 08 Gennaio 2026 

 

 

 

Il Direttore  

Dott. FrancescoPilli  

 

 

about:blank
mailto:ospitalita@casaospitalita.it

		2026-01-08T11:32:27+0000
	PILLI FRANCESCO




